接近开关 SIEF，电感式
TOC Bookmark
接近开关 SIEF，电感式
产品范围一览
外围元件一览
型号代码
接近开关 SIEF，电感式
技术参数 – 加长检测距离, 修正系数 1, 抗焊场

开关输出 电接口
电缆 插头
[mm] 订货号 型号 订货号 型号
M8
1.5 齐平 常开触点 PNP 553538 SIEF-M8B-PS-K-L 553537 SIEF-M8B-PS-S-L
NPN 553540 SIEF-M8B-NS-K-L 553539 SIEF-M8B-NS-S-L
4.0 部分齐平 PNP 538308 SIEF-M8NB-PS-K-L 538307 SIEF-M8NB-PS-S-L
NPN 538310 SIEF-M8NB-NS-K-L 538309 SIEF-M8NB-NS-S-L
M12
3.0 齐平 常开触点 PNP 553542 SIEF-M12B-PS-K-L 553541 SIEF-M12B-PS-S-L
NPN 553544 SIEF-M12B-NS-K-L 553543 SIEF-M12B-NS-S-L
8.0 部分齐平 PNP 538312 SIEF-M12NB-PS-K-L 538311 SIEF-M12NB-PS-S-L
NPN 538314 SIEF-M12NB-NS-K-L 538313 SIEF-M12NB-NS-S-L
M18
5.0 齐平 常开触点 PNP 553546 SIEF-M18B-PS-K-L 553545 SIEF-M18B-PS-S-L
NPN 553548 SIEF-M18B-NS-K-L 553547 SIEF-M18B-NS-S-L
12.0 部分齐平 PNP 538316 SIEF-M18NB-PS-K-L 538315 SIEF-M18NB-PS-S-L
NPN 538318 SIEF-M18NB-NS-K-L 538317 SIEF-M18NB-NS-S-L
M30
10.0 齐平 常开触点 PNP 553550 SIEF-M30B-PS-K-L 553549 SIEF-M30B-PS-S-L
NPN 553552 SIEF-M30B-NS-K-L 553551 SIEF-M30B-NS-S-L
20.0 部分齐平 PNP 538320 SIEF-M30NB-PS-K-L 538319 SIEF-M30NB-PS-S-L
NPN 538322 SIEF-M30NB-NS-K-L 538321 SIEF-M30NB-NS-S-L
40x40x65 mm
35.0 部分齐平 反效 PNP – 538341 SIEF-Q40S-PA-S-2L
NPN 538342 SIEF-Q40S-NA-S-2L
1) Sn 额定检测距离 [mm]
订货数据
112021/07 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关 SIEF-...-WA，电感式
技术参数 – 加长检测距离, 修正系数 1, 抗焊场
功能1)
1) 例如，常开触点，带 PNP 输出和电缆
•	 标准检测距离
• 修正系数 1，用于所有金属
• 抗焊场
• 用于直流电压
• 圆形结构
主要技术参数
结构特点 圆形
符合标准 EN 60947-5-2
认证 c UL us Listed (OL)
RCM
CE 标记
(见合格声明)
符合欧盟 EMC 指令1)

1) 安装方式 开关元件功能 开关输出 电接口
插头
[mm] 订货号 型号
M12
3.0 齐平 常开触点 PNP 538297 SIEF-M12B-PS-S-L-WA
NPN 538298 SIEF-M12B-NS-S-L-WA
8.0 部分齐平 PNP 538295 SIEF-M12NB-PS-S-L-WA
NPN 538296 SIEF-M12NB-NS-S-L-WA
M18
5.0 齐平 常开触点 PNP 538301 SIEF-M18B-PS-S-L-WA
NPN 538302 SIEF-M18B-NS-S-L-WA
12.0 部分齐平 PNP 538299 SIEF-M18NB-PS-S-L-WA
NPN 538300 SIEF-M18NB-NS-S-L-WA
M30
10.0 齐平 常开触点 PNP 538305 SIEF-M30B-PS-S-L-WA
NPN 538306 SIEF-M30B-NS-S-L-WA
20.0 部分齐平 PNP 538303 SIEF-M30NB-PS-S-L-WA
NPN 538304 SIEF-M30NB-NS-S-L-WA
1) Sn 额定检测距离 [mm]
订货数据
152021/07 – Subject to change d Internet: www.festo.com/catalogue/...
接近开关 SIE...，电感式
附件
订货数据 – 连接电缆 M8x1 技术参数 a Internet: nebu
芯数 电缆长度 [m] 订货号 型号
直列式插座
3 2.5  q 541333 NEBU-M8G3-K-2.5-LE3
5  q 541334 NEBU-M8G3-K-5-LE3
直角式插座
3 2.5  q 541338 NEBU-M8W3-K-2.5-LE3
5  q 541341 NEBU-M8W3-K-5-LE3
直列式插座，直列式插头
4 2.5 554037 NEBU-M8G3-K-2.5-M8G41)
1) 用于将接近开关 SIEA-M8B 连接至信号转换器 SVE4-US
订货数据 – 连接电缆 M12x1 技术参数 a Internet: nebu
芯数 电缆长度 [m] 订货号 型号
直列式插座
3 2.5  q 541363 NEBU-M12G5-K-2.5-LE3
5  q 541364 NEBU-M12G5-K-5-LE3
4 2.5  q 550326 NEBU-M12G5-K-2.5-LE41)
5  q 541328 NEBU-M12G5-K-5-LE41)
直角式插座
3 2.5 541367 NEBU-M12W5-K-2.5-LE3
5 541370 NEBU-M12W5-K-5-LE3
4 2.5 550325 NEBU-M12W5-K-2.5-LE41)
5 541329 NEBU-M12W5-K-5-LE41)
直列式插座，直列式插头
4 2.5 554036 NEBU-M12G5-K-2.5-M8G42)
1) 用于接近开关 SIE...-M12/M18/M30 带插头的常闭触点派生型
2) 用于将接近开关 SIEA-M...B 连接至信号转换器 SVE4
订货数据 – 安装元件
适用规格 订货号 型号
传感器支架，带挡块，用于齐平安装
M8 538346 SIEZ-B-8
M12 538348 SIEZ-B-12
M18 538350 SIEZ-B-18
M30 538352 SIEZ-B-30
传感器支架，不带挡块
4 538343 SIEZ-NB-4
6.5 538344 SIEZ-NB-6.5
M8 538345 SIEZ-NB-8
M12 538347 SIEZ-NB-12
M18 538349 SIEZ-NB-18
M30 538351 SIEZ-NB-30
M12, M18 538354 SIEZ-UH
附件
连接电缆 M8x1
连接电缆 M12x1
安装元件
16 d Internet: www.festo.com/catalogue/... Subject to change – 2021/07
接近开关 SIE...，电感式
附件
订货数据 – 安装元件
适用规格 订货号 型号
脚架安装件
M12 5123 HBN-8/10x1
法兰安装件
M30 195855 FBN-32
安装支架
SIES-V3B 9634 HV-M5
挡块
M8 11542 SDA-8x1-B
M12 11541 SDA-12x1-B